
名称：６月創立記念例会並びに創立記念パーティー

日時：２０１２年６月２２日（金)

創立記念パーティー　１８：４０開始　（受付開始１８:００）

（お願い事項）

２．当日はお酒のご用意をさせていただいておりますのでご留意ください。

３．現役メンバーがご挨拶に回らせていただきますので、大変恐縮ではございますがお名刺を沢山

　  お持ちいただきますようお願い申し上げます。

４．服装は、浴衣もしくわクールビズにてお願い申し上げます。

５．誠に勝手ではございますがご出席・ご欠席に関わらず、２０１２年５月３１日（木）までに下記にＦＡＸもしくは

　　ご不明の点がございましたら下記連絡先までお問い合わせください。

（ご連絡先）渉外交流委員会 委員長　　中塚了資（０９０－４７６６－８５６６）

副委員長　塚本恭央（０９０－７０９３－９０８６）

幹事　　　西川和宏（０９０－５６４７－８７０７）

（ご返信先） 西川和宏 メール： nishikawa_kazuhiro1110@himejijc.or.jp

ご出席　 ・ ご欠席

様

（社）姫路青年会議所事務局　　ＦＡＸ：０７９-２８１-０８６４　まで

尚、参加メンバーの方々の参加の有無をホームページにて掲載させて頂きます。

是非、同期メンバーのご親友をお誘い合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。

URL： http://www.himejijc.or.jp

　　メールにてご返事いただきますようお願い申し上げます。

記

場所　：　姫路キヤッスルグランヴィリオホテル　３Ｆ鳳凰の間

　　　　　  姫路市三左衛門堀西の２１０

　　　　　　電話番号：（０７９）２８４－３３１１

｢創立記念例会並びに創立記念パー

ティー｣に

年度入会 ご芳名

１. 記念として撮らせていただく写真は、当日にお渡しさせていただく関係上パーティー開始前に撮影させていただきま

　  大変申し訳ございませんが、開始時間１８時４０分にお集まりいただき、多くの先輩方と共に思い出の1枚を記念と

　　て頂くため御協力の程、よろしくお願い申し上げます。

渉外交流委員長　中塚　了資

６月創立記念パーティーのご案内６月創立記念パーティーのご案内６月創立記念パーティーのご案内６月創立記念パーティーのご案内

「つながりと友情に感謝」「つながりと友情に感謝」「つながりと友情に感謝」「つながりと友情に感謝」

～魅力ある姫路JCらしさをそのままに！～～魅力ある姫路JCらしさをそのままに！～～魅力ある姫路JCらしさをそのままに！～～魅力ある姫路JCらしさをそのままに！～

　拝啓　新緑の候、先輩諸兄におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は現役メン

バーの活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　本年度、姫路青年会議所は創立５６周年を迎えます。この半世紀以上に続く歴史と伝統を皆様と共に祝い、

さらに永続的に発展する事を願い、下記の通り創立記念例会を開催させて頂きます。今年度は公益社団法人へ

の移行申請を既にさせて頂いており、法人格の移行登記完了のご報告を創立記念と共にさせて頂く予定となっ

ております。

　又、創立記念と共に公益社団法人への移行を記念して、パーティー開始前にシニアメンバー様と共に集合写

真を撮らせて頂きたいと思います。入場後はご案内させて頂きます場所へ移動のほどご協力お願いいたしま

す。

多数のシニアメンバーの皆様にご臨席を賜り、盛大に執り行いたいと考えておりますので、大変ご多忙な時期

とは重々存じ上げておりますが、何卒ご出席賜りますよう、（社）姫路青年会議所会員一同心よりお待してお

ります。

(社)姫路青年会議所　シニアメンバー各位         ２０１２年４月吉日

（社）姫路青年会議所

理事長　三渡　眞介

会員つながり室長　松本　哲哉


